
 

 

     

_Clev/o/fí/UM [gr/U4, Lil/I7

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komúnikací Vodafone OneNet č. 006087 (dále jen „Dodatek“)

Vodafone Czech Republic a.s.,

se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10,

lČ: 25788001

bankovní s daní: ABN AMRO BANK N.V.

č.účtu:*

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

 

 

   

   

 

 

 

  

spisová značka 8.6064

zastoupený na základě pověřeni Městská část Praha 21

- ..
Doručeno: 26.05.2011

(dále Je" „Poskytovatel ) UMCP21/06335/2011
listyz3 přílohyz2

a druh:2x

Se sídlem lmístem podnikání: Staroklánovická 260, Ujezd nad Lesy 190 16

IČ (u podnikatelů):00240923 mc21esa1sos154

(dále jen „Účastník

jednající: , starosta

(dále společně také „smluvní strany" )

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové

smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č.

006087 (dále jen „Smlouva“).

Článek 1

Předmět

Předmětem tohoto Dodatku je poskytování zvýhodněných podmínek veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací zaměstnancům Učastníka a jejich osobám blízkým („Vodafone

Zaměstnanecký program“).

Článek 2

Práva a povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje vedle jiných výhod poskytovaných Účastnikovi na základě Smlouvy

poskytnout zaměstnancům Účastníka a jejich osobám blízkým (osoba blízká specifikována

vPříIoze č. 2 tohoto dodatku) zvýhodněné podmínky při poskytování služeb elektronických

komunikací. Zvýhodněnými podmínkami se rozumí podmínky specifikované v příloze č. 1 tohoto

Dodatku.

2. Poskytovatel bude poskytovat Vodafone Zaměstnanecký program výhradně zaměstnancům

Učastníka a stanovenému počtu osob blízkých každého zaměstnance, a to po dobu trvání

zaměstnaneckého poměru příslušného zaměstnance Učastníka.

3. Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli plnou součinnost při ověřování, zda je Vodafone

Zaměstnanecký program využíván v souladu s jeho podmínkami pouze zaměstnanci Účastníka.

Poskytovatel bude zasílat (e-mailem) Účastníku vpravidelných čtvrtletních intervalech seznam

osob, které aktuálně využívají Vodafone Zaměstnanecký program (min. vrozsahu jméno,

příjmení, teiefonní číslo). Účastník se zavazuje nejpozději do 10 dnů po doručení takového

seznamu ověřit a potvrdit, že uvedené osoby jsou státe zaměstnanci Účastníka, příp. sdělit

Poskytovateli, které osobyjiž nejsou v zaměstnaneckém vztahu k Účastníku

4. Vodafone Zaměstnanecký program bude aktivován a poskytován pouze těm zaměstnancům, kteří

splňují podmínky pro jeho využívání specifikované v příloze č. 2 tohoto Dodatku.

5. Účastník se tímto zavazuje řádně seznámit své zaměstnance s veškerými podmínkami využívání

Vodafone Zaměstnaneckěho programu uvedenými v tomto Dodatku, zejm. podmínkami

specifikovanými v příloze č. 1 a 2 tohoto Dodatku.

 



 

 

6. Aktivací Vodafone Zaměstnaneckého programu provádí zaměstnanec vsouladu s Podmínkami

Vodafone Zaměstnanecké-ho programu (Příloha č. 2) na základě unikátního kódu, který mu bude

přidělen Účastníkem. Poskytovatel doručí Účastníku za tímto účelem příslušný počet aktivačních

kódů dle počtu zaměstnanců Účastníka při podpisu tohoto Dodatku, příp. kdykoli později po

dohodě s Účastníkem. Aktivaci Vodafone Zaměstnaneckého programu je možné provést rovněž

prostřednictvím tištěného formuláře, který Účastník se zaměstnanci vyplní a doručí Poskytovateli.

7. Zaměstnanec je správcem účtu všech svých osob blízkých a nese plnou odpovědnost za užívání

Vodafone Zaměstnaneckého programu těmito osobami. Poskytovatel vystaví zaměstnanci vždy

pouze jedno souhrnné vyúčtování zahrnující jeho telefonní číslo, jakož i telefonní čísla jeho osob

blízkých.

8. Poskytovatel je oprávněn okamžitě deaktivovat zvýhodněné podmínky a ukončit poskytování
Vodafone Zaměstnaneckého programu zaměstnanci, jestliže dojde k (i) ukončení

zaměstnaneckého vztahu mezi zaměstnancem a Účastníkem, příp. (ii) ukončení Smlouvy mezi

Poskytovatelem a Účastníkem. Poskytovatel je rovněž oprávněn ukončit poskytování Vodafone

Zaměstnaneckého programu vpřípadě, že Účastník neposkytne Poskytovateli součinnost ve

smyslu čl. 2 odst. 3 tohoto Dodatku ani po doručení Opakované písemné výzvy (postačí emailem)

ke splnění příslušných povinností a uplynutí dodatečné lhůty k nápravě o délce 10 dnů. V případě

ukončení Vodafone Zaměstnaneckého programu Poskytovatel přestane poskytovat zaměstnanci

zvýhodněné služby dle Vodafone Zaměstnaneckého programu a začne mu účtovat standardní

ceny užívaných služeb (tarifů) dle aktuálního ceníku stužeb a zboží Vodafone.

9. Práva a povinností zaměstnance výslovně neupravené vtomto Dodatku, zejména poskytování

služeb elektronických komunikacích se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro

poskytování služeb eiektronických komunikaci společnosti Vodafone, které jsou kdispozici na

www.vodafone.cz.

10. Účastník se rovněž zavazuje pravideíně informovat své zaměstnance o existenci Vodafone

Zaměstnaneckého programu, zpřístupnit veškeré informace o Vodafone Zaměstnaneckém

programu na místě dostupném všem zaměstnancům (např. intranet, HR oddělení apod.) a šířit

mezi svými zaměstnanci informačni sdělení (např. emailová sdělení, reklamní letáky apod.)

související s Vodafone Zaměstnaneckým programem, která obdržel od Poskytovatele.

Článek 3

Kontaktní osoby pro Vodafone Zaměstnanecký program

1 . Administrátor Vodafone Zaměstnaneckého programu jmenovaný Účastníkem („Administrátoť')

Jméno a příjmení Administrátora:

Funkce ve společnosti:

Tel.:

Mobil:

Email:

Tajemník

   

2. Účastník podpisem tohoto Dodatku potvrzuje, že Administrátor je oprávněn zastupovat Účastníka

a plnit jeho povinnosti při všech právních a jiných úkonech souvisejících sVodafone

Zaměstnaneckým programem, tzn. zejména je povinen ověřovat seznamy zaměstnanců ve

smyslu čl. 2 odst. 3 tohoto Dodatku, informovat pravidelně zaměstnance o existenci Vodafone

Zaměstnaneckého programu, přitom ve vztahu k Poskytovateli vystupuje jako jediná kontaktní

osoba oprávněná jednat jménem Účastníka vzáležitostech Vodafone Zaměstnaneckého

programu. Povinnosti Administrátora jsou blíže specifikovány vPříloze č. 3 tohoto Dodatku.

Účastník současně potvrzuje, že od Administrátora získal souhlas k poskytnutí jeho osobních

údajů Poskytovateli, a to na dobu neurčitou a k výše uvedenému účelu.

3. Kontaktní osoba Poskytovatele:

Jméno a příjmení: _

Funkce ve společnosti: Community Partner Manager

Tel:

Emaií:

 

 

 



  

 

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1. Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena.

Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená

tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Přílohy č. 1 až 3 tohoto Dodatku jsou nedílnou součástí

ujednání mezi smluvními stranami.

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom z nich.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v Praze, dne 25? 2011 v F&M? dne 2'7” 2011

Vodafone Czech Republic a.s. Účastník

 

Jméno:

  

 

>

 


